Paragonu, na którym dane są inne niż w Zgłoszeniu, powoduje wykluczenie Zgłoszenia z udziału w 
Konkursie. 

§5 

Nagrody 

1. W Konkursie przewidziane zostały następujące nagrody: 

a) 2 (słownie: dwie) nagrody pierwszego stopnia: voucher do parku wodnego Suntago - Park of Poland 
o wartości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) w formie elektronicznej, ważny 12 miesięcy 
od wydania nagrody. Voucher można wykorzystać na wejście do dowolnej strefy (Jamango, Relax, 
Saunaria), gastronomię na terenie parku wodnego, parking i strefę wellness & SPA. Nagroda 
zostanie powiększona o Dodatkową nagrodę na pokrycie podatku. 

b) 40 (słownie: czterdzieści) nagród drugiego stopnia: zestaw składający się z gry „Jak Kura Pazurem”, 
tablicy suchościeralnej BIC Velleda oraz markerów suchościeralnych BIC Vellada opakowanie 5 szt. 
Łączna wartość rynkowa nagrody wynosi 109 zł (sto dziewięć złotych). Nagroda zostanie 
powiększona o Dodatkową nagrodę na pokrycie podatku.  

2. Do wartości każdej Nagrody zostanie dodana Dodatkowa nagroda pieniężna w wysokości odpowiadającej 
zryczałtowanemu podatkowi dochodowemu od osób fizycznych z tytułu wygranej w Konkursie w kwocie